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“PiiR KRIJIMIN E GRUPIT T PUNKS PiER HARTIMIN E STRATEGJISE SE
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCI(S NIt BASHKINE LEZHIS”

Mbéshtetur né Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” Neni 9 “T€ drejtat dhe
pérgjegjésité” pika 1.1 shkronja (b), Vendimi Nr. 393 Date 18/07/2022 Per "Rregullore
mbi Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administrates se Bashkisé

Lezhé,

URDHEROJ:

1. Krijimin e grupit t& punés pér hartimin e strategjisé sé¢ komunikimit dhe
transparencés né Bashkiné Lezhé, me pérbérjen si mé poshté :

Eueda Molla — Kryetar, me detyré Zv. Kryetare e Bashkisé Lezhé&;

Elson Frroku — Koordinator, me detyré drejtor né Drejtoring e Projekteve
Strategjike, Evropés, Migracionit, Diaspores, Komunikimit dhe
Transparencés

Simonela Florini — Anétar, drejtor né Drejtoring e Kabinetit t& Kryetarit;
Jetmira Leka — Anétar, drejtor né Drejtoring e Burimet Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése;

Denis Frroku- Anétar, drejtor né Drejtoring Juridike;

2. Koordinatori i grupit do t& koordinojé informacionin brenda grupit t€ punés dhe t€
gjithé anétarét e grupit do t&é angazhohen t& ofrojné informacionin dhe ekspertizén e
tyre sipas fushave q¢ mbulojné.

3. Grupi i punés duhet t& dalé me nj& material pér t& filluar procedurén pér hartimin e
strategjisé€ brenda 30 dité pune.

4. Angazhohen pér zbatimin e kétij urdhéri, t& gjitha drejtorité e lartpérmendura.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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